chi phí và những lúc điện đàm, e-mail, trình bày về sự việc cần thiết để tạo đường giây liên lạc, thông tin tốt đẹp giữa chúng ta, tất cả sẽ là những đường hướng sinh hoạt bận rộn cho năm nay. Kế đến, chúng ta cũng đang chuẩn bị dần cho ngày Lễ Vía Đức Ông vào tháng Mười Một, ngày Đại Hội Tân Niên Ất Dậu 2005 vào tháng Hai và Giai Phẩm Xuân, nếu chúng ta có đủ bài cũng như thời gian.

Mỗi tháng nhờ vào bảng tin, chúng ta có dịp theo dõi sinh hoạt của Hội, đọc những bài tham khảo, chuyện vui, tin tức đồng hương thân hữu gần, xa được gói ghém gọn gàng qua bốn trang.